

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Dostawa układów sterujących hydraulicznych do obudowy ścianowej typu HYDROMEL dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Remontowo – Produkcyjny - nr grupy materiałowej 295-27-20”.

Nr postępowania: 512500520

- I. Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający odpowiada na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone przez Wykonawcę. Pytania i odpowiedzi przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 1

SWZ, Część XII, pkt. 1 i 2

Zamawiający napisał:

1. *Ofertę należy złożyć do dnia 11.07.2025 r. godz. 10:00.*
2. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2025 r. godz. 09:00.*

Pytanie:

Prosimy o doprowadzenie ww. zapisów SWZ do postaci zgodnej z zapisami ogłoszenia o zamówieniu. W obecnej postaci wg zapisów SWZ otwarcie ofert następuje przed terminem składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z pkt. II niniejszego pisma.

Pytanie 2

Ze względu na odroczony termin płatności w ramach niniejszego postępowania, prosimy o informację:

- Czy jest możliwość zastosowania zaliczki w warunkach płatności?
- Czy jest możliwość ustanowienia zabezpieczenia płatności dla odroczonej płatności (po dostawie) w formie uzgodnionej z Wykonawcą; prosimy jednocześnie o umieszczenie w treści projektu umowy odpowiednich zapisów umożliwiających wprowadzenie zabezpieczenia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy dotyczące warunków płatności określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3

W „Załączniku nr 9 do SWZ” oraz w dokumencie „OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW” brakuje odniesienia do ochrony danych osobowych Wykonawcy.

W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie dokumentu „OGÓLNE WARUNKI ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW” o pkt 9 w §11 i/lub „Załącznik nr 9 do SWZ” o wskazanie gdzie Wykonawca spełnia ww. obowiązek informacyjny?

W przypadku odpowiedzi twierdzącej na ww. pytanie prosimy o uzupełnienie ww. dokumentów o nw. lub równoważne zapisy:

„Wykonawca realizuje obowiązek informacyjny zgodnie z art. 13 i art. 14 „RODO” na [..... (dane wskazane przez Wykonawcę)] i zobowiązuje drugą

Stronę do przekazania zawartych tam informacji osobom fizycznym, które występują w jej imieniu i w jej imieniu biorą udział w wykonaniu umowy."

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w „OGÓLNYCH WARUNKACH ZAKUPU I REALIZACJI DOSTAW materiałów, wyrobów i części zamiennych maszyn i urządzeń dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A.", które stanowią Załącznik nr 9 do SWZ.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 9 do SWZ § 3 ust. 7

Zamawiający napisał:

„Przy zapłacie zobowiązania w formie przelewu bankowego, Strony ustalają jako termin zapłaty, datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.”

Pytanie:

Prosimy o modyfikację ww. postanowienia do np. nw. lub równoważnej postaci:

„Przy zapłacie zobowiązania w formie przelewu bankowego, Strony ustalają jako termin zapłaty, datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

II. Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zgodnie z poniższym:

a) **Część XII pkt. 1 i 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:**

1. Ofertę należy złożyć **do dnia 11.07.2025 r. godz. 09:00.**
2. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 11.07.2025 r. godz. 10:00.**

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej